Subscrisul birou al Reuniunei femei

lor române din loc îşî împlinesce plăcuta
datorie de a esprima institutului „Albina“,
în numele Reuniunei, adânc simţită mul-
ţămită pentru ajutorul de 400 cor. votat
de onor. adunare generală şi pe anul a-
cesta, ca ajutor pentru Internatul-orfeli-
nat al Reuniunei.

Braşov, 17 (30) Martie 1903.
Biroul Reuniunei:

Agnes Duşoiu, Lazar Nastasi,
peeşedintă. secretar.

Afaceri bisericesci.
B etlean , Martie 1903.
(F ine) .

6) In ce privesce manipularea ma
gazinului de bucate — vina cade mai
mult pe cavenţî şi împrumutători şi pe în
fiinţarea netemeinică şi fără statute.

loannides, care a$i nopte la
12 ore şî-a dat nobilul său suflet în ma
nile Creatorului, în etate de 49 anî. R ă
măşiţele pămentescî ale decedatului se
vor conduce Marţi, 31 (18) Martie, la drele
4 d. a., din locuinţa proprie, Târgul Inu
lui 29, spre vecînică odihnă, în cimiteriul
bisericei grecescî din Tergul Cailor.

B r a ş o v, 29 (16) Martie 1903. Constan
tin Minco, Vasile loannides; ca unchî; He-
lene N. Dima n. I. Safrano, Zoe G Stănescu
n. I. Safrano, Anastas I. Safrano, George
T. Stănescu, Nicolae Dima, ca nepoţi.
Theodor Gaki, Sofia Constâbtin şi Eugenia
M anuel; loan şi Eugenia M inco; loan,
Elena şi Ecaterina Gaki, cji veri.